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Delårsrapport januari-juni 2005 
 

Publicerad 2005-08-25  
  
 
Starkt förbättrade nyckeltal 
 
 

• Substansvärdet den 30 juni uppgick till 165,4 Mkr (129,5), motsvarande 3,9 kr per aktie (3,2) 

• Substansvärde per aktie den 24 augusti uppgick till 4,1 kr per aktie, vilket motsvarar en ökning på 28 procent 
sedan årsskiftet. 

• Koncernens resultat uppgick till 25,5 Mkr (0,3)  

• Koncernens resultat per aktie uppgick till 0,63 kr (0,01) 

• Eget kapital per aktie uppgick till 3,10 kr per aktie (1,05) 

• Soliditeten uppgick till 77  procent (39) 

 

Viktiga händelser 
 
• Försäljningar i RaySearch under andra kvartalet på 17,8 Mkr (återstående innehav är värt ca 34 Mkr)  

• Investering på 16 Mkr i Innate Pharmaceuticals AB 

• Teckningsoptioner tillförde 6,0 Mkr 

 
Resultat per aktie är beräknat på genomsnittligt antal utestående aktier under året. 

Substansvärde per aktie är beräknat på antalet utestående  aktier vid periodens slut (42 489 557). 

 

 

 
 

Affärsstrategerna är ett börsnoterat venture capital-bolag som investerar kunskap och kapital i bolag med 

stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ett 

ledande nischföretag. Ett prioriterat teknikområde är Life Science. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna 

lönsamma och mogna företag i stabila branscher. Risken reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. 
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Affärsstrategernas verksamhet 
Affärsstrategerna är ett venture capital-bolag med investeringsfokus inom Life Science. Därutöver investerar 
Affärsstrategerna i vinstgenererande bolag i stabila branscher där ledning eller huvudägare är öppna för en 
utköpsaffär. Portföljen består av åtta huvudinnehav, företrädesvis inom Life Science  men även mer mogna 
verksamheter finns bland företagen. Affärsstrategerna är aktiva ägare med ett arbetssätt som präglas av 
deltagande och stort engagemang i utvecklingen av bolagen.  
  
Affärsstrategerna strävar efter att ha en ägarandel om minst 30 procent för att få ett stort inflytande över 
verksamheten. Affärsstrategerna var ett av de första börsnoterade venture capital-företagen i Sverige, vilket har 
givit erfarenhet och förståelse för hur marknaden fungerar. Under året har fokuseringen på Life Science ökat och 
en ny finansiell strategi är att minst 50 procent av tillgångarna ska vara investerade i likvida medel, börsnoterade 
aktier eller i helägda bolag. 
 
 

Vd-kommentar 
Under första halvåret har nyckeltalen för Affärsstrategerna förbättrats, vilket bland annat givit utrymme för en 
nyinvestering i Innate Pharmaceuticals.  Värdet på vårt innehav i Innate har under sommaren nästan fördubblats. 
Värdet på våra RaySearchaktier har också utvecklats väl och har i dagarna ett värde på ca 34 Mkr. Samba Sensors 
har tecknat ett distributionsavtal med ett USA-etablerat bolag med global försäljning till forskningslaboratorier. 
Photometric visar ett resultat enligt plan men liksom tidigare kommer den positiva effekten på resultatet först 
under kvartal 4. Webupdate och Naty fortsätter att växa med lönsamhet. Vi för dialoger om ytterligare förvärv och 
då prioriteras helägda, stabila och lönsamma bolag. Med detta som bakgrund räknar vi med att kunna visa ett 
starkt helårsresultat. 
 
 

Ekonomisk utveckling 
Bolagets B-aktie noterades den 30 juni 2005 till 2,95 kr (2,33), vilket motsvarar ett börsvärde på 125 Mkr (93).   
Handelsbanken är Affärsstrategernas likviditetsgarant. Syftet med att ha en likviditetsgarant är att främja 
likviditeten i aktien. 
 
Aktieportfölj 
Totalt substansvärde uppgick den 30 juni till 165,4 Mkr (129,5) motsvarande 3,9 kronor per aktie (3,2). Totala 
försäljningar under sexmånadersperioden uppgick till 56,8 Mkr (6,8). Under andra kvartalet såldes ytterligare 
235 000 aktier i RaySearch motsvarande 17,8 Mkr.  Under andra kvartalet nyinvesterades 16,0 Mkr i Innate 
Pharmaceuticals AB. 
 
Resultat 
Koncernresultatet för sexmånadersperioden uppgick till 25,5 Mkr (0,3). Resultatet från värdepappers-
förvaltningen blev 41,4 Mkr (3,5). Det positiva resultatet i värdepappersförvaltningen beror på värdeökning i 
RaySearch och Innate Pharmaceuticals.  
 
Finansiell ställning 
Koncernens egna kapital per den 30 juni 2005 uppgick till 131,4 Mkr (42,4) och eget kapital per aktie var 3,10 kr 
(1,05). Soliditeten för koncernen var 77 procent (39). Outnyttjade kreditramar i koncernen uppgick till 19,3 Mkr 
(14,0). Likvida medel i koncernen uppgick till 14,2 Mkr (6,0).   
 
Periodens kassaflöde från koncernens löpande verksamhet var -36,6 Mkr, medel från investeringsverksamheten 
var 35,7 Mkr och medel från finansieringsverksamheten var 10,0 Mkr.  
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Moderbolaget 
Moderbolagets resultat uppgick till 44,1 Mkr (1,0). Antalet anställda i moderbolaget uppgick till 5 personer (5).  
Egna kapitalet uppgick till 116,5 Mkr (67,1).  Under andra kvartalet har konvertering av utestående konvertibelt 
förlagslån 2004/2010 gjorts med 500 000 A-aktier. Under  andra kvartalet har teckningsoptioner utnyttjats enligt 
det optionsprogram som löper till den 30 september 2005 (lösenkurs 2,40 kr) och bolaget har tillförts 6,0 Mkr. 
Vid full anslutning kan ytterligare 7,8 Mkr tillföras bolaget. 
 
 

Rapportering enligt IFRS 
 Från och med 2005 övergick Affärsstrategerna i sin koncernredovisning till rapportering enligt IFRS 
(International Financial Reporting Standards). Således är bolagets kvartalsrapport för första kvartalet 2005 
utformad i enlighet med de av EU antagna IFRS-standarderna. I bolagets årsredovisning för 2004 presenterades 
en beskrivning av vilka redovisningsprinciper som påverkades av övergången till IFRS. Moderbolaget tillämpar 
från den 1 januari 2005 Redovisning för juridiska personer (RR 32). Tillämpningen av RR 32 har inte haft någon 
effekt på resultat och ställning. 
 
Redovisningsprinciper 
Den väsentligaste påverkan för Affärsstrategerna är redovisning enligt IAS 39 Finansiella instrument, vilket 
innebär att värdering av aktieinnehav sker till verkligt värde i stället för anskaffningsvärde. De noterade 
innehaven värderas således till aktuell köpkurs. För 2005 innebär det att orealiserade värdeförändringar  
redovisas direkt i resultaträkningen. IAS 39 tillämpas från 1 januari 2005. I enlighet med IAS 28 kommer 
värderingsreglerna enligt IAS 39 att tillämpas på intresseföretag. Det innebär att värdering sker till verkligt värde i 
stället för enligt kapitalandelsmetoden, i de fall verkligt värde kan fastställas med rimlig säkerhet. 
Affärsstrategerna påverkas även av IFRS 3  Business Combinations, som innebär att goodwill inte längre skrivs av 
utan prövas årligen avseende nedskrivningsbehov. 
 
Väsentliga finansiella effekter 
Justerat för IFRS ökar andra långfristiga innehav med 52 Mkr och eget kapital ökar med ca 52 Mkr till följd av att 
marknadsvärdering görs enligt IAS 39. Detta sker under 2005. Resultatet påverkas inte härav under 2004. 
Justerat för IFRS ökar andelar i intresseföretag med 4,7 Mkr och eget kapital med samma belopp. Effekten av 
IFRS 3 innebär en ökning av immateriella tillgångar per 31 december 2004 eftersom resultatet för 2004 förbättras 
med 3,2 Mkr till följd av återförda goodwillavskrivningar. 
 
 

Redovisning av portföljinnehavet 
Marknadsvärdering/substansvärdering sker enligt samma princip som i senaste årsredovisningen. 
Utgångspunkten för substansvärdet är EVCA:s (European Venture Capital Association) riktlinjer.  
 
 

Risker 
Risker finns generellt i samband med värderingen av onoterade bolag. Avkastningen av bolagsinvesteringar i tidig 
fas kan bli god, men samtidigt är investeringen behäftad med hög risk. Vi vill också understryka att enskilda 
portföljbolag har olika vikt i portföljen. I vissa fall kan ett innehav initialt vara begränsat för att med tiden utgöra 
en stor andel av det totala substansvärdet, till exempel Samba Sensors AB som idag har en stor del av 
Affärsstrategernas substansvärde.  
 
 

Händelser efter periodens utgång 
Efter periodens utgång har  inga större försäljningar eller investeringar gjorts.  
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Noterade bolag 
 

 
 
• Framgångsrik introduktion av OM-Optimizer, ISO-certifiering och fortsatt tillväxt 

 
Under första halvåret ökade RaySearch Laboratories omsättningen med 65% jämfört med samma period i fjol. 
OM-Optimizer, den första av sex produkter som ska integreras i Nucletrons dosplaneringssystem, började säljas i 
slutet av april och totalt såldes 67 licenser för 8,8 Mkr. Enligt Nucletron, var kundernas intresse för OM-
Optimizer stort och modulen betydde mycket för deras försäljning av det kompletta dosplaneringssystemet 
Oncentra MasterPlan. RaySearch försäljning via Philips har också utvecklats väl under perioden och i maj gjordes 
en avsiktsförklaring om att träffa ett utvecklings- och licensavtal inom adaptiv strålterapi. Med adaptiv strålterapi 
ökar den geometriska precisionen eftersom hänsyn tas till förändringar i patientens anatomi under behandlingen 
och en första prototyp är framtagen. RaySearch bedömer att det adaptiva avtalet med Philips snart är klart. I juli 
blev bolagets kvalitetssystem ISO-certifierat.  
 
 Omsättningen för perioden uppgick till 33,7 Mkr (20,5)  och resultat efter finansiella poster uppgick till 19,8 Mkr 
(8,0)    
 
 

 
 
 
• Övertecknad nyemission 

 
Innate Pharmaceuticals är sedan 2004 noterat på Aktietorget och utvecklar antibakteriella läkemedel mot 
infektionssjukdomar. Läkemedlen kan bli ett komplement till dagens antibiotika och minska risken för resistens-
utveckling hos bakterier. Bolaget har tidigare, tillsammans med akademiska forskargrupper, fått totalt 33 Mkr i 
forskningsanslag.  Affärsstrategerna köpte 7 156 110 aktier för 16  Mkr i Innate Pharmaceuticals i juni månad i en 
nyemission om knappt 38  Mkr som blev övertecknad. Affärsstrategerna blev därmed bolagets största ägare med 
30,5 procent av kapital och röster.   
 
Innate Pharmaceuticals lämnar bokslutskommuniké 2004/2005 den 26 augusti 2005. 
 
 
 

 
Onoterade bolag 
 

 
 
• Övergången till digital teknik är klar  
 
Vårens fotografering, som omfattar student- och avslutsproduktion, var mycket väl genomförd där samtliga 
fotograferingar skedde med den nya digitala utrustningen. Det innebär att Photometric skaffat sig bra erfarenhet 
inför höstens fotograferingar som är betydligt fler till antalet. Införsäljningen till hösten är så gott som klar och 
bolaget följer utlagd prognos.  
 
Omsättningen blev 10,8 (10,9) Mkr med ett resultat på -4,7 (-2,3) Mkr. 
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• Distributionsavtal med BIOPAC Systems Inc. 

 
Samba Sensors deltog i maj på en konferens inom magnetröntgen (MRI).  Samba presenterade sensorn 
tillsammans med ett amerikanskt företag, som säljer mätutrustning för magnetröntgen och fick kontakt med flera 
av deras slutkunder. Under sommaren slöts även ett distributionsavtal med BIOPAC Systems Inc. i Kalifornien, 
USA. Avtalet ger BIOPAC en icke-exklusiv rätt att marknadsföra och sälja Sambas produkter i hela världen. 
BIOPAC Systems tillverkar och marknadsför flera produkter för fysiologiska mätningar riktade mot medicinsk 
forskning och utbildning. Bolaget har en global försäljningsorganisation bestående av egna säljare, distributörer 
och återförsäljare med medicinska forskningslaboratorier och universitet som primära kunder. 
  
Omsättningen uppgick till 0,5 Mkr (0,2) och resultat efter finansiella poster -2,9 Mkr (-3,7). 
 
 

 
 
 

• Startat utvecklingsprojekt 
 
AlphaHelix M.D. har startat ett projekt som syftar till att ta fram en prototyp för storskalig DNA analys (s.k. high 
throughput sequencing). Bolaget har kontakt med slutkunder som använder liknande instrument för att i stor 
skala undersöka nya organismer och substanser. AlphaHelix instrument erbjuder en väsentligt högre 
analyskapacitet per krona och tidsenhet än befintliga instrument på marknaden. I samband med projektstarten 
anställdes tre utvecklingsingenjörer.  
 
Omsättningen uppgick till 0,0 Mkr och resultat efter finansiella poster -0,6 Mkr.  
 

 
• Ökad bruttomarginal 

 
Försäljningen av de nya produkterna har nu kommit igång i England och leveranserna fungerar bra.  Det har 
medfört att bolagets bruttomarginal ökat med 7%. Försäljningen hos Waitrose ökade med hela 20% mot 
motsvarande period föregående år, och med 10% för Sainsbury samma period. Försäljningen på Boots börjar 
sakta komma igång efter en ändring i butikspositioneringen. 
  
Omsättningen uppgick till 26,7 Mkr (25,2) och resultat efter finansiella poster 0,4 Mkr (-0,7). 
 
 

 

• Nya kunder 

 
ICICI Lombard från England och CG Smith Software från USA är nya kunder under Q2.  Verksamheten i 
Bangalore, som fortfarande är under uppbyggnad, medförde att resultatet sjönk något. En ny ledning kommer att 
tillsättas på Bangalore-kontoret under hösten för att kapitalisera på den stora potential Bangalore erbjuder. I 
övrigt är verksamheten på huvudkontoret i Mumbai stabil och genererar ett bra kassaflöde.  
 
Omsättningen uppgick till 3,3 Mkr (3,0) och resultat efter finansiella poster 0,4 Mkr (0,6). 
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• Ökad omsättning och resultat 

 
Webupdates erbjudande är en helhetslösning inom webbkommunikation. Styrkan är att kunna erbjuda en gedigen 
teknisk plattform i kombination med en strategiskt utformad och kommunikativ webb. Honnörsorden är 
affärsnytta och lönsamhet för levande webbplatser. Det viktigaste är att hemsidan gör nytta för kundens affärer, 
antingen genom förbättrade processer eller genom ökade intäkter. 
 
Andra kvartalets utfall var något över prognos och har präglats av merförsäljning till befintliga kunder. Dessa 
kunder tillhör några av OM Stockholmsbörsens större A-listade bolag med mycket höga kvalificeringskrav. 
Debiteringsgraden har varit hög i bolaget och processen med att leta kompetenta projektledare fortsätter. 
 
Omsättningen steg till 7,4 Mkr (5,1) med ett resultat om 0,3 Mkr (-0,2). 
 
 

Kommande rapporter 
Rapport för tredje kvartalet 2005-10-27 
Bokslutskommuniké 2005 februari 2006 
 
 

För ytterligare information kontakta 
Claes-Göran Fridh, VD 
08-545 831 95 
cgfridh@astrateg.se 
 
Lennart Ekberg, finanschef 
08-545 831 98 
lennart@astrateg.se 
 
Affärsstrategerna AB 
(Org.nr 556321-4096) 

Artillerigatan 6 
114 51 STOCKHOLM 
Telefon: 08-662 40 30 
Fax: 08-660 83 19 
E-post: info@astrateg.se 
www.astrateg.se 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. 
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Portföljinnehav 30 juni 2005  
 

Mkr  Ägarandel, %

Bokfört 

värde 

moderbolag, 

Mkr

Substans- 

värde 

Mkr 

Substans-

värde per 

aktie, kr

NOTERADE PORTFÖLJBOLAG  

Innate Pharmaceuticals Aktietorget 30,5 16,0 29,9 0,5

RaySearch Laboratories 
O-listan, 

Attract 40 1,9 1,2 21,0 0,7

Summa 17,2 50,9 1,2

  
ONOTERADE 
PORTFÖLJBOLAG  

Photometric* 100,0 38,3 44,0 1,0

Samba Sensors 90,4 32,1 32,1 0,8

Naty 11,5 8,0 8,0 0,2

A3TL 30,1 3,6 3,6 0,1

Webupdate 29,9 3,5 3,5 0,1

AlphaHelix M.D. 28,9 3,2 3,2 0,1

Övriga Innehav** 2,3 2,9 0,0

Summa 89,6 95,9 2,3

  

Summa, innehav 106,8 146,8 3,5

  

Nettofordran*** 9,7 18,6 0,4

Totalt 116,5 165,4 3,9

 
*    38,3 Mkr avser koncernens anskaffningsvärde. Substansvärdet baseras på en extern värdering.  
**   Sinclair Pharma  (värde 0,6 Mkr) 

*** Differensen mellan moderbolagets nettofordran och koncernens nettofordran förklaras av att dotterbolagens  

        substansvärde i vissa fall avviker från det bokförda värdet i moderbolaget.  
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Resultaträkning 
 Koncernen 
 1  april-30 juni 1 januari–30 juni 

Mkr 2005 2004 2005 2004

Resultat från värdepappersförvaltning   

Andelar i intresseföretags resultat - -0,4 - -0,7

Resultat från intressebolag 13,9 - 13,9 -

Resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgångar 11,5 1,8 27,5 4,2

Summa 25,4 1,4 41,4 3,5

   

Intäkter från övrig verksamhet 15,1 11,0 23,4 12,5

Kostnader från övrig verksamhet -18,1 -12,5 -30,1 -17,1

   

Bruttoresultat 22,4 -0,1 34,7 -1,1

   

Förvaltningskostnader -3,6 -3,6 -6,6 -6,2

   

Rörelseresultat 18.8 -3,7 28,1 -7,3

   

   

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,1 0,6 0,2 0,6

Räntekostnader och liknande resultatposter -0,3 -2,2 -1,0 -3,2

Resultat efter finansiella poster 18,6 -5,3 27,3 -9,9

Skatt, uppskjuten - 7,5 -1,8 10,2

Periodens resultat 18,6 2,2 25,5 0,3

   

Periodens resultat fördelat på moderbolagets aktieägare 18,8 2,3 25,8 0,6

Periodens resultat fördelat på minoritetsintresse -0,2 0,0 -0,3 -0,3

   

Resultat per aktie, kr 0,45 0,09 0,63 0,01

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,39 0,06 0,54 0,01

Antal utestående aktier (medeltal) 41 441 624 25 855 531 40 682 090 25 855 531 

Antal utestående aktier efter utsp.  (medeltal) 48 295 264 35 138371 47 535 730 35 138371 

Eget kapital per aktie, kr   3,10 1,05
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Balansräkning i sammandrag 
  Koncernen 
  30 juni        31 dec

Mkr  2005 2004

TILLGÅNGAR   

Immateriella anläggningstillgångar  30,4 35,7

Materiella anläggningstillgångar  15,4 7,2

Finansiella anläggningstillgångar  83,8 28,7

Summa anläggningstillgångar  129,6 71,6

   

Varulager m.m.  2,4 2,8

Kortfristiga fordringar  22,0 23,3

Kortfristiga placeringar  2,4 2,6

Kassa och bank  14,2 5,0

Summa omsättningstillgångar  41,0 33,7

Summa tillgångar  170,6 105,3

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER   

Eget kapital  131,4 42,4

Summa eget kapital  131,4 42,4

Uppskjuten skatt  1,9 1,9

Konvertibelt lån, räntebärande  7,6 8,9

Långfristiga skulder, räntebärande  14,7 10,6

Kortfristiga skulder, räntebärande  3,8 21,1

Övriga kortfristiga skulder  11,2 20,4

Summa eget kapital och skulder  170,6 105,3

   

   

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL   
Jan-juni 

2005 
Jan-juni 

2004

Ingående kapital  42,0 8,2

Effekt av byte av redovisningsprincip 1  56,7 0,5

Nyemission  7,2 32,6

Periodens resultat  25,5 0,6

Utgående kapital  131,4 41,9

   
Hänförligt till: 
   

     Moderbolagets aktieägare  131,1 41,4

     Minoritetsintressen  0,3 0,5

  131,4 41,9
 

 
 
                                                                    
1  Avser värdering till verkligt värde av intresseföretag (IAS 28) och andra långfristiga värdepappersinnehav (IAS 39). 
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Justeringar i balansräkningen enligt IFRS 
                                     Koncernen 
   IFRS 

Mkr   30  juni 

2004 Justering 

30 juni 

2004

TILLGÅNGAR     

     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar   31,3 0,9 32,2

Övriga anläggningstillgångar    41,3  41,3

   72,6  73,5

Omsättningstillgångar    31,1  31,1

Summa tillgångar   103,7  104,6

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     

Eget kapital   40,5 1,4 41,9

Skuld till minoritet   0,5 -0,5 

Avsättningar   1,9  1,9

Skulder   60,8  60,8

Summa eget kapital och skulder   103,7 +0,9 104,6
 
 
 

Justeringar i resultaträkningen enligt IFRS 
                                     Koncernen 
   IFRS 

Mkr   Jan-juni 

2004 Justering 

Jan-juni 

2004

     

     

Resultat från värdepappersförvaltning   3,5  3,5

Avskrivningar goodwill   -1,0 +1.0 0,0

Övriga kostnader av rörelsekaraktär    -10,7 -0,1 -10,8

Rörelseresultat   -8,2 +0,9 -7,3

     
 
                                     Koncernen 
   IFRS 

Mkr   April-juni 

2004 Justering 

April-juni 

2004

     

     

Resultat från värdepappersförvaltning   1,4  1,4

Avskrivningar goodwill   -0,6 +0,6 0,0
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Övriga kostnader av rörelsekaraktär    -5,0 -0,1 -5,1

Rörelseresultat   -4,2 +0,5 -3,7
 
 

Kassaflödesanalys 
                                     Koncernen 
   1 januari–30  juni 

Mkr    2005 2004

Medel från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet    -11,7 -10,5

Förändring i rörelsekapital    -24,9 -10,3

Medel från den löpande verksamheten    -36,6 -20,8

     

Medel från investeringsverksamheten    35,7 -21,8

Medel från finansieringsverksamheten    10,0 48,4

Periodens kassaflöde    9,1 5,8

     

Likvida medel vid årets början    5,1 0,2

Likvida medel vid periodens slut    14,2 6,0

  

 
 

 Information om rörelsegrenar (Primärt segment) 6 mån  
       
 Värdepappers- Övrig       

 verksamhet rörelseverks. Övrigt Eliminering Summa 

 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 

 jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun 

Intäkter         

Extern försäljning 11 088 – 11 220 11 119 1 058 1 411 – – 23 366 12 530

Res fr värdepappersförvaltning 41 484 4 154 – – – – – – 41 484 4 154

Intern försäljning 412 850 – – – – -412 -850 – –

Summa intäkter 52 984 5 004 11 220 11 119 1 058 1 411 -412 -850 64 850 16 684

 
Resultat 
Resultat per rörelsegren 35 633 -1 260 -5 693 -3 687 -154 -1 270 -1 603 -1 056 28 183 -7 273

Ofördelade kostnader         – –

Rörelseresultat 35 633 -1 260 -5 693 -3 687 -154 -1 270 -1 603 -1 056 28 183 -7 273

 
 Information om rörelsegrenar (Primärt segment)  3 mån  
         
 Värdepappers- Övrig       
 verksamhet rörelseverks. Övrigt Eliminering Summa 

 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 
 apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun

Intäkter           

Extern försäljning 5 328 – 9 393 9 577 546 1 699 – – 15 267 11 276 

Res fr värdepappersförvaltning 25 266 1 808 – – – – – – 25 266 1 808 

Intern försäljning 3 850 – – – – -3 -850 – – 

Summa intäkter 30 597 2 658 9 393 9 577 546 1 699 -3 -850 40 533 13 084 
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Resultat           

Resultat per rörelsegren 20 923 -742 114 -808 -551 -518 -1 603 -1 599 18 883 -3 667 

Ofördelade kostnader                 – – 

Rörelseresultat 20 923 -742 114 -808 -551 -518 -1 603 -1 599 18 883 -3 667 
 


